主旨：有關屏東縣政府衛生局保健科專案人員（營養師）徵才公告，請貴單位協助轉

發，請查照。

說明：

 一、依據 114年整合性預防及延緩失能計畫辦理。

 二、旨揭徵才公告於「屏東縣政府衛生局官網/徵才公告」

https://reurl.cc/rE4YZO 。

 三、報名日期：114年 5月 21日至 114年 5月 28日止(依官網公告為主)，一律

      通訊報名，以郵戳為憑，逾期恕不受理。

 四、如有相關問題，請洽人事室李先生 08-7370002分機 810-813；另有關資格

   條件、工作內容等問題，請洽保健科分機 150-155顏巧柔小姐。

https://reurl.cc/rE4YZO